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Date 30th November 2018 
 
 
Email:  
 
Dear,    
 
I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) 
reference FOI/18/11/25.  
 
You requested the following information, please also see our response below: 
 
In each of the following years 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 
 
1) How many full time equivalent paramedics did you employ? 
Please see table below: 
 

Year 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

FTE Paramedics 441.34 407.45 455.51 510.58 561.87 638.10 

 
 
2) How many paramedics in total did you employ? 
Please see table below: 
 

Year 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Total Paramedics 483 452 502 558 610 678 

 
3) How many full time equivalent ambulance technicians / emergency care assistants (i.e. 
other non-paramedic roles working on emergency ambulances) did you employ? 
Please see table below: 
 

Year 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

FTE Other A&E 
Staff 1070.47 1031.99 954.99 836.09 887.81 911.71 

 
 
4) How many ambulance technicians / emergency care assistants (i.e. other non-paramedic 
roles working on emergency ambulances) in total did you employ? 
Please see table below: 
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Year 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Total Other A&E 
Staff 1123 1093 1023 908 966 988 

 
 
I hope you find this information of some assistance. 
 
 
If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline 
Smart, Information Governance Lead via the following email address: 
 
FOI@secamb.nhs.uk 
 
 
Yours sincerely 
 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust 
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